
Zarządzenie nr 67/R/21 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 23 kwietnia 2021 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 36/R/21 Rektora UG w sprawie zasad i warunków podnoszenia 

kwalifikacji zawodowych nauczycieli akademickich Uniwersytetu Gdańskiego 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2  pkt. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i  nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478) oraz § 34 ust. 1 i ust. 2 pkt. 9 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.), w związku z art. 94 pkt. 6 i art. 1031-1036 ustawy z  dnia 

26  czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 ze zm.) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 36/R/21 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 2 marca 2021 roku w sprawie 

zasad i warunków podnoszenia kwalifikacji zawodowych nauczycieli akademickich Uniwersytetu 

Gdańskiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 i ust. 6 wyrażenie „w Sekcji Szkoleń” zastępuje się wyrażeniem „do koordynatora 

ds.  szkoleń pracowników UG”; 

2) w § 5 ust. 3, w § 6 ust. 5, ust. 9 i ust. 13 oraz w § 8 wyrażenie „Sekcja Szkoleń” użyte 

w  odpowiedniej liczbie i przypadku zastępuje się wyrażeniem „koordynator ds. szkoleń 

pracowników UG” użytym w odpowiedniej liczbie i przypadku; 

3) załączniki nr 1-3 (Wnioski o wyrażenie zgody na podniesienie kwalifikacji zawodowych oraz 

dofinansowanie dokształcenia) oraz nr 5 (Umowa o podnoszeniu kwalifikacji zawodowych 

nauczyciela akademickiego Uniwersytetu Gdańskiego) otrzymują brzmienie, jak w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Do wniosków w sprawie podnoszenia kwalifikacji zawodowych pracowników złożonych przed 

dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski  

 


